74 ELKOVO Čepelík www.elkovo-cepelik.cz
 Das Gehäuse der Leuchte ist aus dem
Stahlblech Dicke 0,5 mm angefertigt, die
mechanische
Festigkeit wird durch den optischen Raster weißer
gesichert, der mit Stahldrahten verstärkt wird. Die
Ballwurfsicherheit lassen wir in einer deutschen
Prüfstelle  nach  deutschen Norm DIN 18032 testen.

ív
od
ní
vo
di
č
Su
pp
ly
co
nd
uc
to
r
lm W w x l x h a x b kg
ZCLED3GSPORT2-47L840/3ZK 5625 47
355 x 1255 x 85 240 x 760 I 6
ZCLED3GSPORT2-95L840/3ZK 11750 95
ZCLED3GSPORT2-70L840/3ZK 8301 70
355 x 1555 x 85 240 x 1220 I 7,5ZCLED3GSPORT2-102L840/3ZK 11441 102
ZCLED3GSPORT2-142L840/3ZK 17476 142
ZCLED3GSPORT3-145L840/3ZK 16157 145
450 x 1555 x 85 335 x 1220 II 14
ZCLED3GSPORT3-205L840/3ZK 25215 205
Rozměry a umístění upevňovacích otvorů / Dimensions and position of fastening holes
61
1/2
II.

tp
ut
Vý
ko
n
Po
w
er
Ro
zm
ěr
y
Si
ze
lm W w x l x h lm W w x l x h kg
ZCLED3GSPORT4-47Q840/1 5625 47
595x595x85
ZCLED3GSPORT4-47Q840/2B 5625 47
620x620x85 605x605 6,5
ZCLED3GSPORT4-95Q840/1 11750 95 ZCLED3GSPORT4-95Q840/2B 11750 95
ZCLED3GSPORT2-47Q840/1 5625 47
295x1195x85
ZCLED3GSPORT2-47L840/2B 5625 47
310x620x85 295x1230 5,5
ZCLED3GSPORT2-95L840/1 11750 95 ZCLED3GSPORT2-95L840/2B 11750 95
ZCLED3GSPORT4-132L840/1 14818 132
595x1195x85
ZCLED3GSPORT4-132L840/2B 14818 132
620x1245x85 605x1230 11
ZCLED3GSPORT4-190L840/1 22610 190 ZCLED3GSPORT4-190L840/2B 22610 190
ZCLED3GSPORT2-70L840/1 8301 70
295x1495x85
ZCLED3GSPORT2-70L840/2B 8301 70
310x1545x85 295x1530 7,5ZCLED3GSPORT2-102L840/1 11441 102 ZCLED3GSPORT2-102L840/2B 11441 102
ZCLED3GSPORT2-142L840/1 17476 142 ZCLED3GSPORT2-142L840/2B 17476 142
- - - ZCLED3GSPORT3-145L840/2B 16157 145
445x1545x85 430x1530 13
- - - ZCLED3GSPORT3-205L840/2B 25401 205
!
l
w h
11 12